ПРОЕКТ
вносится на рассмотрение
Администрацией города

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2014 года
№ -УДГ

Об установлении границ
территорий^ на которых может
быть создана народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014
№ 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях
обеспечения права участия населения города Сургута в охране
общественного порядка, путем создания и организации деятельности
добровольных народных дружин, Дума города РЕШИЛА:

Установить границы территорий города Сургута, на которых может
быть создана народная дружина, в виде описания границ согласно
приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2014 г.